

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO VERDE-GO GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 1.173/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO VERDE, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais, etc...,

POR ESTE DECRETO:

Art. 1º - Nomeia ÁLVARO CÉSAR DE SOUZA COSTA para o Cargo de Confiança de Secretário Municipal de Planejamento e Gestão (CC-1).

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE RIO VERDE, aos 15 dias do mês de junho de 2020.

Paulo Faria do Vale PREFEITO DE RIO VERDE

Chine M. limber 15 06 202